Av. Dep. Nilson Ribas, 886 – Centro – Cep: 86.315-000 – Fone: (43)3174-2460 – Santo Antonio do Paraíso – Paraná
Site: www.santoantoniodoparaiso.pr.leg.br/E-mail: cmsap@santoantoniodoparaiso.pr.leg.br/CNPJ:

78.955.663/0001-57

CÂMARA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO DO PARAÍSO

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 06/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PARAÍSO, Estado do Paraná,
pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob nº 78.955.663/0001-57, com
sede administrativa na Avenida Deputado Nilson Ribas, 886, Centro, na Cidade de Santo
Antonio do Paraíso, Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Presidente da Câmara
Municipal, Senhor LUIZ DE MOURA, brasileiro, casado, portador da Carteira de Identidade nº.
5.320312-4/SSP/PR e CPF/MF nº 755.905.909-06.

CONTRATADO: VEROCHEQUE REFEICOES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ sob nº. 06.344.497/0001-41, com sede no endereço Condomínio Edifício New Century -
Av. Pres. Vargas, 2001 - 174 - Subsetor Sul - 4 (S-4), Ribeirão Preto - SP, 14020-525, neste ato
representado pelo (a) Sr. (a)  NICOLAS TEIXEIRA VERONEZI, portador da Carteira de
Identidade nº 325.940.73 e inscrito no CPF sob nº. 225.748.008-26.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2025 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 04/2025;

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EMISSÃO, GERENCIAMENTO,
DISTRIBUIÇÃO E FORNECIMENTO DE CRÉDITO EM CARTÕES MAGNÉTICOS ELETRÔNICOS,
COM ACESSO POR SENHA E APLICATIVO, DESTINADOS AO PAGAMENTO MENSAL DO VALE-
ALIMENTAÇÃO AOS SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
PARAÍSO/PR, BEM COMO O FORNECIMENTO DE CRÉDITO EXTRAORDINÁRIO NO MÊS DE
DEZEMBRO, A TÍTULO DE CESTA NATALINA, CONFORME CONDIÇÕES, EXIGÊNCIAS E
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES EM ANEXO NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Vigência: 12 (doze) meses contados a partir da data da assinatura.

Cidade: Santo Antônio do Paraíso - PR.

VALOR:  R$ 63.340,50 (SESSENTA E TRÊS MIL, TREZENTOS E QUARENTA REAIS E CINQUENTA
CENTAVOS)

FORO: Comarca de Congonhinhas - PR.

Santo Antônio do Paraíso, em 10 de setembro de 2025.

LUIZ DE MOURA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL